UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3761/UBND Tư Nghĩa, ngày 12 tháng 12 năm 2024
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Chương trình phát triển vật liệu

xây không nung đến năm 2030

của Thủ tướng Chính phủ

                                                Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2247/SXD-CL&VL ngày 21/11/2023 của Sở Xây

dựng Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện Chương trình phát triển

vật liệu xây không nung đến năm 2030 của Thủ tướng Chính phủ.

Qua kiểm tra, rà soát; UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện Chương

trình phát triển vật liệu xây không nung tại Việt Nam đến năm 2023 theo Quyết

định số 2171/QĐ-TTg ngày 23/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn

huyện Tư Nghĩa, số liệu cụ thể tại Phụ lục kèm theo Công văn này.

UBND huyện Tư Nghĩa kính báo cáo Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Việt Vân

		2024-12-12T09:36:23+0700
	Việt Nam
	Đoàn Việt Vân<dvvan-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T09:36:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!